学校施設目的外使用許可申請書

年   月   日

柏市教育委員会教育長 あて

                申請団体名

                                申請者（代表者）

                                住 所

                                連絡先

 下記のとおり柏市学校施設を使用したいので申請します。

 なお，使用にあたっては，柏市立学校施設目的外使用規則及び目的外使用の

ご案内に従い，事故等のないよう，万全の体制で使用いたします。

記

 1. 使用学校名    柏市立           学校

  2. 使用施設       1. 運動場  2. 体育館  3.その他 (      ）

 3. 使用付属施設  有 （            ） ・  無

 4. 使用日時       年  月  日  時  分から  時  分まで

 5. 使用目的    (                  )

 6. 使用人数    (    名)

 7. その他特記事項

  《提出先》該当学校の校長宛，使用日の 7日前までに申請してください。